
Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение 

детский сад №41 муниципальное образование Кореновский район 

Приказ №72/2 

                        От  1.11.2022 

Об утверждении Порядка принятия локальных нормативных актов 

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№273 ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения 

локальных нормативных актов в соответствие с Уставом   МАДОУ детский 

сад №41 МО Кореновский район, постановление администрации от 3.10.2022 

г № , зарегистрированного 21октября 2022 года Межрайонной ИФНС России 

№14 по Краснодарскому краю 

Приказываю: 

1.Внести в  локальные нормативные  акты изменения  связанные с 

изменением наименования учреждения  на МАДОУ детский сад №41 МО 

Кореновский район. 

2.Утвердить в соответствии со списком и ввести в действие с 1.11.2022 года. 

Разместить все положения на сайте МАДОУ .Ответственный старший 

воспитатель Якименко Н.В. 

3.Ознакомить работников учреждения с утвержденными локальными 

нормативными актами под роспись. Ответственный старший воспитатель 

Якименко Н.В. 

4.Разместить приказ на официальном сайте учреждения в течении десяти 

рабочих дней. Ответственный старший воспитатель Якименко Н.В. 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ детский сад №41 

МО Кореновский район                                     В. А. Хитайлова 

 

  


		2022-12-06T13:47:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




